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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 13-sep-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-ene-18 31-ene-18 1,5 0,00 0,00 0,00

7-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 58.076.779,00 58.076.779,00 24 1.058.396,59

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 58.076.779,00 30 1.341.097,86

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 58.076.779,00 30 1.322.429,07

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 58.076.779,00 30 1.311.083,16

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 58.076.779,00 30 1.308.811,11

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 58.076.779,00 30 1.299.713,36

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 58.076.779,00 30 1.285.467,34

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 58.076.779,00 30 1.280.329,56

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 58.076.779,00 30 1.272.899,67

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 58.076.779,00 30 1.262.595,20

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 58.076.779,00 30 1.254.566,99

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 58.076.779,00 30 1.249.399,68

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 58.076.779,00 30 1.235.595,93

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 58.076.779,00 30 1.266.604,83

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 58.076.779,00 30 1.247.676,14

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 58.076.779,00 30 1.244.802,36

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 58.076.779,00 30 1.245.952,05

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 58.076.779,00 30 1.243.652,41

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 58.076.779,00 30 1.242.502,22

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 58.076.779,00 30 1.244.802,36

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 58.076.779,00 30 1.244.802,36

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 58.076.779,00 30 1.232.139,46

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 58.076.779,00 30 1.228.104,12

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 58.076.779,00 30 1.221.179,35

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 58.076.779,00 30 1.213.089,19

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 58.076.779,00 30 1.229.833,92

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 58.076.779,00 30 1.223.488,59

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 58.076.779,00 30 1.208.460,78

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 58.076.779,00 30 1.179.442,84

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 58.076.779,00 30 1.175.367,82

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 58.076.779,00 30 1.175.367,82

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 58.076.779,00 30 1.185.258,94

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 58.076.779,00 30 1.188.745,59

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 58.076.779,00 30 1.173.620,44

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 58.076.779,00 30 1.159.036,87

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 58.076.779,00 30 1.136.793,91

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 58.076.779,00 30 1.128.575,92

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 58.076.779,00 30 1.141.484,28

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 58.076.779,00 30 1.133.860,36

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 58.076.779,00 30 1.127.988,44

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 58.076.779,00 30 1.122.698,23

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 58.076.779,00 30 1.122.110,11

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 58.076.779,00 30 1.120.345,36

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 58.076.779,00 30 1.123.874,28

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 58.076.779,00 30 1.120.933,67

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 58.076.779,00 30 1.114.458,67

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 58.076.779,00 30 1.125.637,88

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 58.076.779,00 30 1.136.793,91

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 58.076.779,00 30 1.148.512,19

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 58.076.779,00 30 1.185.840,21

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 58.076.779,00 30 1.195.712,14

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 58.076.779,00 30 1.229.257,38

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 58.076.779,00 30 1.267.177,40

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 58.076.779,00 30 1.306.538,11

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 58.076.779,00 30 1.356.324,47

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 58.076.779,00 30 1.408.445,73

1-sep-22 13-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 58.076.779,00 13 641.299,24

14-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 58.076.779,00

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 58.076.779,00

 58.076.779,00 68.650.977,88

58.076.779,00

68.650.977,88

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$126.727.756,88

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 5030082182

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

27,33% 2,034%  Mora Hasta (Hoy) 13-sep-22 4-ene-07

Comercial X

2,034% Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

4-nov-17 30-nov-17 1,5 0,00 0,00 0,00

4-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,034% 29.750.525,00 29.750.525,00 27 544.570,07

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 29.750.525,00 30 604.183,71

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 29.750.525,00 30 602.096,23

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 29.750.525,00 30 602.096,23

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 29.750.525,00 30 601.201,12

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 29.750.525,00 30 593.730,50

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 29.750.525,00 30 582.336,29

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 29.750.525,00 30 578.126,52

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 29.750.525,00 30 584.738,98

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 29.750.525,00 30 580.833,54

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 29.750.525,00 30 577.825,58

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 29.750.525,00 30 575.115,60

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 29.750.525,00 30 574.814,33

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 29.750.525,00 30 573.910,32

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 29.750.525,00 30 575.718,05

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 29.750.525,00 30 574.211,69

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 29.750.525,00 30 570.894,79

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 29.750.525,00 30 576.621,47

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 29.750.525,00 30 582.336,29

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 29.750.525,00 30 588.339,11

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,034% 29.750.525,00 30 605.077,85

1-sep-22 13-sep-22 23,50% 2,55% 2,034% 29.750.525,00 13 262.200,40

14-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,034% 29.750.525,00

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,034% 29.750.525,00

 29.750.525,00 34.898.859,28

29.750.525,00

34.898.859,28

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $64.649.384,28

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ N° 377814400671003

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

27,55% 2,049%  Mora Hasta (Hoy) 13-sep-22 4-ene-07

Comercial X

2,049% Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

16-oct-17 31-oct-17 1,5 0,00 0,00 0,00

16-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,049% 40.107.380,00 40.107.380,00 15 410.803,60

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 40.107.380,00 30 814.514,21

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 40.107.380,00 30 811.700,04

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 40.107.380,00 30 811.700,04

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 40.107.380,00 30 818.530,77

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 40.107.380,00 30 820.938,63

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 40.107.380,00 30 810.493,31

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 40.107.380,00 30 800.422,01

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 40.107.380,00 30 785.061,19

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 40.107.380,00 30 779.385,91

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 40.107.380,00 30 788.300,33

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 40.107.380,00 30 783.035,30

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 40.107.380,00 30 778.980,20

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 40.107.380,00 30 775.326,82

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 40.107.380,00 30 774.920,67

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 40.107.380,00 30 773.701,95

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 40.107.380,00 30 776.139,00

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 40.107.380,00 30 774.108,23

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 40.107.380,00 30 769.636,64

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 40.107.380,00 30 777.356,92

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 40.107.380,00 30 785.061,19

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 40.107.380,00 30 793.153,74

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 40.107.380,00 30 818.932,19

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,049% 40.107.380,00 30 821.607,20

1-sep-22 13-sep-22 23,50% 2,55% 2,049% 40.107.380,00 13 356.029,79

14-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,049% 40.107.380,00

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,049% 40.107.380,00

 40.107.380,00 47.766.091,87

40.107.380,00

47.766.091,87

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $87.873.471,87

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL PAGARÉ "CONVENIO VINCULACION PERSONAS NATURALES"

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

Medellín, 9 DE NOVIEMBRE DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 014 2018 00063 00 

Demandante(s) BANCOLOMBIA S.A. 

Demandado(s) FRANCISCO HUMBERTO RESTREPO MESA 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

REQUIERE PARTE ACTORA 

ORDENA ENVIAR LINK EXPEDIENTE 

AUTO 

INTERLOCUTORIO 

2971 

 

 

En vista de que la liquidación del crédito  presentada por el apoderado de 

la parte actora (Doc. 10 carpeta C02EjecucionSentencias – carpeta 

02Ejecucion), no se realizó de acuerdo a la providencia que libró 

mandamiento de pago y ordenó seguir adelante con la ejecución, el 

Despacho procede a modificarlas de conformidad con lo previsto en el 

artículo 446 del Código General del Proceso y dejar como definitiva la 

anterior liquidación elaborada por la secretaria de la Oficina de Ejecución 

y, en consecuencia, se aprueba. 

 

De otro lado, se le indica al memorialista que a la fecha no hay constancia 

de que los inmuebles objeto de cautela hayan sido secuestrados, en tal 

sentido, previo a oficiar al secuestre nombrado, se requiere a la parte 

ejecutante para que indique el estado del despacho comisorio N° 005 del 

17 de febrero de 2021.  

 

De igual forma, no se oficiará al secuestre del proceso 2018-069 por cuanto 

no es parte en el presente proceso y dentro de sus funciones no está rendir 

cuentas en la presente Litis.   

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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Por otra parte, no se accede a fijar fecha de remate, ya que no se cumple 

con los requisitos exigidos en el artículo 448 del Código General del Proceso.  

Finalmente, se dispone que, por intermedio de la Oficina de Ejecución Civil 

del Circuito de Medellín, se le remita link del expediente al apoderado de la 

parte actora, al correo electrónico giovanni.herrera.abogado@gmail.com.  

 

NOTIFÍQUESE 

 

 
A.M  

 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ  

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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